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Kwas masłowy (maślan sodu)
360mg - MyVita

Nasza cena 47,20 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy maslowy

Producent MyVita

Opis produktu
MyVita Kwas masłowy otoczkowany

• kwas masłowy w innowacyjnej technologii mikrogranulacji opracowanej na podstawie badań klinicznych
• mikrogranulka pozwala na stopniowe i równomierne uwalnianie kwasu masłowego na całym odcinku układu pokarmowego
• wszystkie składniki zostały zamknięte w kapsułce wytworzonej z roślinnej celulozy bez barwników

Kwas masłowy to organiczny związek zaliczany do grupy kwasów tłuszczowych. Jest dostarczany do organizmu z pożywieniem, jednak jego podaż ma mało istotne znaczenie dla funkcjonowania jelit, gdyż jest wykorzystywany praktycznie tylko na samym ich początku. Kwas masłowy jest również wytwarzany przez bakterie w jelicie grubym poprzez fermentację niestrawionych treści
pokarmowych (głównie węglowodanów i błonnika).

Kwas masłowy MyVita® 
został wytworzony w innowacyjnej technologii mikrogranulacji, opracowanej na podstawie badań klinicznych, w której lipidowa otoczka stopniowo rozpuszcza się uwalniając kwas masłowy równomiernie na całej długości jelit. Zapobiega to wykorzystaniu całego składnika aktywnego tylko w początkowej części układu trawiennego. Mikro otoczka lipidowa

neutralizuje również nieprzyjemne właściwości zapachowe i smakowe kwasu masłowego. Technologia ta została opracowana na podstawie badań klinicznych, w czasie których potwierdzono również pozytywny wpływ składnika aktywnego na prawidłowe funkcjonowanie jelit. Otoczkowanie kwasu masłowego pozwala na pełne wykorzystanie jego właściwości.

Kwas masłowy
 stanowi materiał energetyczny wykorzystywany przez komórki przewodu pokarmowego. Wpływa na florę jelitową oraz na integralność ścian przewodu pokarmowego. Pozwala na utrzymanie prawidłowego funkcjonowania jelit, a pośrednio również na funkcjonowanie wielu narządów wewnętrznych. Z tego względu Kwas masłowy MyVita® polecany jest do

postępowania dietetycznego przy wielu jednostkach chorobowych, np. w zespole jelit drażliwego, chorobach zapalnych jelit, zaburzeniach flory jelitowej, biegunkach, zaparciach.

SKŁADNIKI

sól sodowa kwasu masłowego (maślan sodu otoczkowany olejem palmowym), hydroksypropylometyloceluloza (otoczka z celulozy roślinnej).

Dzienna porcja (3 kapsułki) zawiera:
Maślan sodu 360mg

SPOSÓB UŻYCIA

3 kapsułki dziennie. Popić wodą. Zaleca się minimum 3 miesiące suplementacji.

PRZECHOWYWANIE

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

UWAGA

Środki ostrożności i przeciwwskazania: produkt nie jest przeznaczony do stosowania pozajelitowego. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu.
Produkt musi być stosowany pod nadzorem lekarza. Nie jest odpowiedni do stosowania jako jedyne źródło pożywienia. Produkt przeznaczony jest dla osób dorosłych. Nie powinien być spożywany przez osoby niemające określonej choroby, których dotyczy zamierzone stosowanie lub nie ma wskazań do jego stosowania.

Produkt posiada dodatkowe opcje:
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Ilość: 60 kapsułek , 120 kapsułek

Do postępowania dietetycznego w:
 

zespole jelita drażliwego (IBS)

chorobach zapalnych błony śluzowej jelit

zaburzeniach flory jelitowej

zaburzeniach funkcjonowania jelit (np. zaparcia, biegunki)
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